falsa eterronea. Secunda vero catholica. Tertia vero est simpliciter heretica: ut patet extra de here. li. v. h. Cuius christi? Abi Alexander tertius? simpliciter anathematicauit oes dicentes christum non esse aliqd. Et tunc in speciali.

Can diuina natura debeat dici nata de virgine. **La. I a**

Dicitur. VIII

et habet. 2.

cum eorum. h.

Qualiter p-

unionem di-

uersarum na-

marum in

christo fiat

cōsideratio idem

omnium et p-

prietary re-

spectuum na-

nata: ne res aliq̄ filiationis nomē habeat in

turam

hūanitate q̄ illud non teneat in diuinitate.

Uide tunc posse pbari q̄ sit nata de virgine:

q̄ si hoc est nasci deum de virgine. s. hominem

assumere in utero virginis: cū natura diu-

na supius dicta sit hominem assumpsisse: vi-

debet debere dici nata. De hoc Aug^o in li. de

fide ad Petru sicut ait. Natura eterna atq̄ di-

uina nō posset temporaliter concipi et nasci ex

natura humana: nisi fm susceptione verita-

ti hūane verā tempore: aliter cōceptionē et na-

tuuitatem ineffabilis in se diuinitas accepis-

set. Sic est deus eternus veraciter fm tempus

et cōceptus et natus ex virgine. Ista auctori-

tate videb^o insinuari: q̄ natura diuina sit na-

ta et cōcepta de virgine. Sed si diligenter no-

tenet verba: potius de persona agi intelligit: q̄

sine dubitatione et de patre et de matre nata

esse dici debet.

De gemina christi natuitate qui-

bus natus est. **La. II b**

Aug^o. ca. 1.

circa mediū

Pater deus & sua natura genuit filium deum si-

bi coequalē et coeternū. Ideo q̄ vni genitus

deus secundo natus est ex patre semel et ma-

tre semel. Natus est em de patre dei verbū.

Natus est de matre verbum. caro factum:

vnius ergo atq̄ idem dei filius natus est an-

te secula: et natus in seculo: et vtraq̄ natui-

tas vnius ē filij dei: diuina. s. et humana. De

hoc etiam Joānes Damascenus ait. Duas

ergo christi natuitates veneramur: vna ex

patre ante secula q̄ est sup causam et rationē

et tempus et naturam: et vna q̄ in ultimis te-

poribus ppter nos et fm nos et sup nos: pro-

pter nos: q̄ ppter nostram salutem: fm nos:

q̄ natus est homo ex muliere: et tempore con-

ceptionis. s. nouem mensū: sup nos: q̄ non

ex semine: sed ex spūlanto et sancta virgine

supra legem cōceptionis. Ex his manifeste
apparet christi duas esse natuitates/eun-
demq̄ bis natum fore.

Ista est distinctio. viii. huius tertii libri in q̄ magis
vnionis q̄ ad effectū ex ipsa sequentē agit de eiusdem p̄dicti
onib^o q̄ ad naturā vniuentē. Et tria circa hanc facit in istis
duabus distinctiōibus sequētibus simul. Nam inquit pri-
mo an natura diuina in christo possit dici nata. Secundum an
rōne duplicitis nature christus possit dici bis natus. Ter-
tio an christi caro sit adoranda eadē adoratione qua ver-
bū. Primū facit vñq̄ ibi: Querit etiā solet. Secundum vñq̄
ibi: Preterea inuestigari oportet: vbi incipit. ix. distinc-
tio. Tertium subiungit p̄ totā sequentē distinctionē. In
speciali finia magistri in duabus sequētibus distinctio-
nibus stat in tribus p̄dōnibus: quā p̄ma ē hec. Natura
diuina p̄ verbi psona de virgine p̄t dici nata. Hanc
magister exequēs q̄rit: vtrū natura diuina possit dici na-
ta/sicut in p̄cedētibus p̄t dici incarnata. Et non arguit
ex hoc q̄ ipa nō dicitur nata de patre natuitate eternatē
ideo multominus debet dici nata de virgine natuitate
temporalī. In oppositū arguit sic. Naturā hūanā in vte-
ro virginis assumere ē nasci de virgine: hanc natura diu-
na assumpli hūanā in utero virginis: ergo ipa est nata
de virgine. Et r̄ndet q̄ capiēdo naturā p̄ psona/p̄t dicitur
q̄ natura diuina sit nata de virgine: hanc capiēdo naturā
p̄ essentia/munitio debet dici nata: siue de patre eter-
nali/siue de matre temporalē. An vñq̄ q̄ inuenit dictū
q̄ natura diuina sit incarnata/siue nata de patre vel ma-
tre: tūc p̄ naturā semp̄ debet intelligi psona: t̄ nō absolu-
te essentia. Secunda p̄positio ē hec. Propter duas natu-
ras in christo p̄prietates ponunt eiūdē distincte natuitati-
tes. Hac magister pones q̄rit: vtrū christus debeat dici
bis natus/sicut dicitur filius dei hoīs. Et r̄ndet q̄ ppter
p̄prietates duas naturas in christo/christus p̄t dici bis
natus seu habere duas natuitates. An habet eternā na-
tuitatē a patre: fm quā est patri coeternus et ante secu-
la genitus et natuitatē temporalē: qui ē a matre in seculo
natus. Et ista confirmat magister auctoritatibus beati
Augustini et Joannis Damasceni.